

# **CE-SAM HOLDING ApS**

Harevænget 2  
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

**David Hagen-Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CE-SAM HOLDING ApS

Harevænget 2

5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr: 36505249

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 20 tkr. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer, at reetablere sin kapital ved egen indtjening de kommende år.

Ledelsen har valgt at driftsføre udskudt skatteaktiv. Resultatpåvirkningen i 2018 udgør -12 tkr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling per 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.610</b>   | <b>3.202</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -8.000         | -8.000         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-6.390</b>  | <b>-4.798</b>  |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....                                  |      | 0              | -50.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 1    | -1.572         | -1.306         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-7.962</b>  | <b>-56.104</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -12.273        | 12.273         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-20.235</b> | <b>-43.831</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -20.235        | -43.831        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-20.235</b> | <b>-43.831</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.  | 2017<br>kr.   |
|--|----------|--------------|---------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....    |          | 8.667        | 16.667        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |          | <b>8.667</b> | <b>16.667</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 0            | 0             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>2</b> | <b>0</b>     | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>8.667</b> | <b>16.667</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                   |          | 0            | 12.273        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>0</b>     | <b>12.273</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 565          | 622           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>565</b>   | <b>12.895</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>9.232</b> | <b>29.562</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 3    | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat .....   |      | -71.855        | -51.620       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-21.855</b> | <b>-1.620</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 21.795         | 24.658        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 2.500          | 2.500         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 6.792          | 4.024         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>31.087</b>  | <b>31.182</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>31.087</b>  | <b>31.182</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>9.232</b>   | <b>29.562</b> |

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder udgør 1 tkr. (i 2017 udgjorde beløbet 1 tkr.).

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | Resultat 2018  | Indre værdi<br>31/12 2018 |
|--|----------------|---------------------------|
|  | kr.            | kr.                       |
| <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>          |                |                           |
| CE-SAM ApS, Ferritslev, ejerandel 100 %, nom. 50.000 kr. | -24.371        | -27.041                   |
|  | <b>-24.371</b> | <b>-27.041</b>            |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | kr.           |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Anpartskapital ved stiftelse 27.01.2015                  | 50.000        |
| Efterfølgende tilgang / afgang                           | 0             |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>50.000</b> |

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende år, ligesom det er ledelsens vurdering, at der er den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabs datterselskab CE-SAM ApS. Som administrationsselskab hæftet selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |

Bortset fra direktionen har selskabet ingen ansatte. Direktionen modtager ikke vederlag.